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Słój 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t słó j . 
Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca si ę w  kształci e częśc i pojemnikowe j słoj a ora z 
zarysie jego dn a . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , 
na który m fig. 1  przedstawi a słó j w  widok u boczny m ,  a  fig. 2  -
zarys dn a słoja . 

Słój wedłu g wzor u przemysłoweg o zawier a położon y u  gói y 
kołnierz ora z usytuowan ą niże j częś ć pojemnikow ą zakończon ą 
dnem. 
Część pojemnikow ą m a posta ć wychodzące j o d kołnierz a niskie j 
części walcowe j przechodzące j wybrzuszenie m górny m w  wysok ą 
część walcow ą przechodząc ą wybrzuszenie m dolny m w e wklęsł e 
dno. Wysok a częś ć walcow a stanow i pol e etykietowe . 
Wybrzuszenie górn e utworzon e jes t z  częśc i rozszerzające j si ę d o 
dołu p o łuk u wypukły m przechodzące j nisk ą części ą walcow ą w 
część zwężając ą si ę p o łuk u wypukłym . 
Wybrzuszenie doln e utworzon e jes t z  częśc i rozszerzające j si ę d o 
dołu p o łuk u wypukły m przechodzące j w  nisk ą częś ć walcową , 
która dale j przechodz i promieniam i w  częś ć o  nachylone j d o 
wewnątrz płaskie j pobocznic y przechodzące j promieniam i w e 
wklęsłe dn o o  kształci e czasz y z  płask ą powierzchni ą górn ą 
położoną w  środkowe j częśc i dn a . 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o : 

- dw a duż e obwodow e wybrzuszeni a ,  z  któryc h jedn o 
usytuowane jes t w  górz e ,  a  drugi e w  dol e częśc i 
pojemnikowej słoj a 



- wysok a częś ć walcow a usytuowan a pomiędz y wybrzuszenie m 
górnym i  dolny m 

- wybrzuszeni e górn e m a kształt utworzon y z  częśc i rozszerzającej 
się d o doł u p o łuk u wypukły m przechodzące j w  nisk ą częś ć 
walcową i  następni e w  częś ć zwężając ą si ę p o łuk u wypukły m 

- wybrzuszeni e doln e m a kształ t utworzon y z  częśc i 
rozszerzającej si ę k u dołow i p o łuk u wypukły m przechodzące j 
w nisk ą częś ć walcow ą i  dale j promieniam i w  częś ć o 
nachylonej d o wewnątr z płaskie j pobocznic y 

- wklęsł e dn o m a kształ t czas y wyprowadzone j promieniam i z 
obrysu zewnętrzneg o częśc i pojemnikowe j , prz y czy m czasz a 
jest zakończon a płask ą powierzchni ą górn ą położon ą w 
środkowej częśc i dn a 



Fig. 1 

Fig. 2 
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